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Balans

Activa
liquide middelen
NL93 RABO 0387 3575 99 EUR Zakelijke rekening
NL95 RABO 1607 1718 48 EUR Rabo BedrijfsSpaarRekening
totale activa

Passiva
eigenvermogen
mutatie boekjaar
totale passiva
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Staat van baten en lasten
Baten
Giften van kerken
Particulieren
totale baten
Lasten
Maaltijden

Diverse
totale lasten

resultaat

31-12-2021
€ 4.804,81
€ 10.003,67
€ 14.808,48
€ 18.333,72
€ -3.525,24
€ 14.808,48
€ 5.759,94
€ 881,00
€ 6.640,94
€ 9.305,74
€ 860,44
€ 10.166,18
€ -3.525,24




Toelichting van baten en lasten

Baten
kerken
Diaconie Chr. Geref. Kerk
Diaconie Gereformeerde Kerk Zwolle-Zuid
Diaconie NED GEREF KERK Il
Diaconie PGB De Hoofdhof
Diaconie vd Prot. gem. i.w. Dalfsen
JeruzalemKerkgemeente Zwolle
SKG Diac vd Prot Gem

Particulieren
Mevr W Kloosterman - v Weeghel
Hr W H Hultink
G.J. te Winkel
De heer K J Bakker en Mevr C Bakker-Ringeling
A.H. ROOK-VAN DER PLOEG
Hr H van der Meulen, Mw KE Teeninga
W A Bosch en.K Bosch-Pater
JJG de Wit
H.B.D. Gerrits eo
N.G. van den Berg-Vullers eo
N.A. Feenstra eo H.G. Feenstra-van Ree
De heer G Klaassen en.Mevr R Klaassen-de Groot
A. van Bruggen-van Harten e/o W.H. van Bruggen

totale baten
Lasten

eten tbv Eetcafé
koffie/thee tbv Eetcafé
thema (kerst pasen)
ict

bank

diverse

totale lasten

€

€

ah d dh th A

h

2021

5.759,94

881,00

6.640,94

9.176,53
129,21
147,10

29,98
139,18
544,18

10.166,18



